(λήξη παράδοσης προσφορών) ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού που έχει ορισθεί 

με την αριθμό 15/2024 Α.Δ.Σ. (ΑΔΑ : 6Ψ57ΩΛΠ-Η6Χ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Κοζάνης και 

σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 270/1981. 

Ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς ορίζεται το ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων (24.000,00) ευρώ. 

Tο εισιτήριο για τη συμμετοχή για κάθε ψυχαγωγικό μέσο, δε θα ξεπερνά τα τρία (3) ευρώ. 

Η εγγύηση για τη συμμετοχή στη δημοπρασία ορίζεται στο ποσό των δυο χιλιάδων τετρακοσίων (2.400,00) 

ευρώ που θα κατατεθεί στην Επιτροπή με την προσκόμιση :  

α) ισόποσου γραμματίου του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ή  

β) βεβαίωσης του Ταμείου Παρακαταθηκών & Δανείων για παρακατάθεση σε αυτό από αυτόν που επιθυμεί 

να λάβει μέρος στη δημοπρασία ή άλλον που να ενεργεί για λογαριασμό του διαγωνιζόμενου, ομολογιών